

SAWO Service ApS

CVR-nr. 27 30 85 89



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 18. december 20 14

Anders Hjulmand

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

SAWO Service ApS
Industrimarken 1
Sørup
9530 Støvring

CVR-nr.: 27 30 85 89
Stiftet: 22. august 2003
Hjemstedskommune: Rebild
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Frank O. Nielsen (formand)
Thomas Christensen
Flemming Christensen

Direktion

Flemming Christensen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Algade 41
9000 Aalborg

Advokat

Advokatfirmaet HjulmandKaptain
Badehusvej 16
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handel, investering og besiddelse af kapitalandele samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden væsentlig aktivitet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et resultat på -20 tkr. mod et resultat på 2 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Ledelsen forventer ingen væsentlig aktivitet i regnskabsåret 2014/15, men forventer et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
Bruttoresultat		-46.695	-19.696
Finansielle indtægter		20.000	22.500
Finansielle omkostninger		0	-850
Resultat før skat		-26.695	1.954
Skat af årets resultat	1	6.540	0
Årets resultat		-20.155	1.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.155	1.954



Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2013/14	2012/13
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487.853	511.983
Sambeskatningsbidrag		6.540	0
		<u>494.393</u>	<u>511.983</u>
Likvide beholdninger		0	2.565
		<u>494.393</u>	<u>514.548</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>494.393</u>	<u>514.548</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>494.393</u></u>	<u><u>514.548</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-25.607</u>	<u>-5.452</u>
Egenkapital i alt		<u>474.393</u>	<u>494.548</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>494.393</u></u>	<u><u>514.548</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-6.540	0

Fremførselsberettigede skattemæssige underskud udgør 1.553 tkr., svarende til en skatteværdi på 342 tkr. (22 %). Skatteværdien af det skattemæssige underskud er ikke aktiveret pr. 30. september 2014.

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2 Egenkapital			
Egenkapital 1. oktober 2013	500.000	-5.452	494.548
Overført, jf. resultatdisponering	0	-20.155	-20.155
Egenkapital 30. september 2014	<u>500.000</u>	<u>-25.607</u>	<u>474.393</u>

3 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SAWO Holding-koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Beløbet udgør 0 kr. pr. 30. september 2014. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditrammer i kreditinstitut er der givet virksomhedspant på 1.000 tkr. i varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør 0 kr.